Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Phú Quốc thông báo tổ chức bán đấu 

giá các tài sản sau: 

1. Quyền sử dụng đất CE 357613 

- Quyền sử dụng đất thửa số 373, tờ bản đồ số 24, diện tích 143,3m2 tại ấp 

Rạch Hàm, xã Hàm Ninh, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang: 760.974.192đ 

(Bảy trăm sáu mươi triệu chín trăm bảy mươi bốn nghìn một trăm chín mươi hai 

đồng). 

- Cây tràm loại A: 203.719đ (Hai trăm lẻ ba nghìn bảy trăm mười chín 

đồng). 

- Cây Xanh loại C: 129.907đ (Một trăm hai mươi chín nghìn chín trăm lẻ 

bảy đồng). 

Tổng: 761.307.818đ (Bảy trăm sáu mươi mốt triệu ba trăm lẻ bảy nghìn 

tám trăm mười tám đồng). 

2. Quyền sử dụng đất CE 357614. 

- Quyền sử dụng đất thửa số 374, tờ bản đồ số 24, diện tích 113,7m2 tại ấp 

Rạch Hàm, xã Hàm Ninh, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang: 789.764.162đ 

(Bảy trăm tám mươi chín triệu bảy trăm sáu mươi bốn nghìn một trăm sáu mươi 

hai đồng). 

- Cây tràm loại C: 20.667đ (Hai mươi nghìn sáu trăm sáu mươi bảy đồng). 

Tổng: 789.784.829đ (Bảy trăm tám mươi chín triệu bảy trăm tám mươi 

bốn nghìn tám trăm hai mươi chín đồng). 

Tổng tài sản 1+2: 1.551.092.647đ (Một tỷ năm trăm năm mươi mốt triệu 

không trăm chín mươi hai nghìn sáu trăm bốn mươi bảy đồng). 

Giá khởi điểm làm tròn: 1.551.092.000đ (Một tỷ năm trăm năm mươi 

mốt triệu không trăm chín mươi hai nghìn đồng). 

Thời gian bán đấu giá: 14 giờ 00 phút ngày 13 tháng 03 năm 2025. 

Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: từ ngày thông báo đến 17 

giờ ngày 10/3/2025. 

Thời gian, địa điểm xem tài sản: ngày 05/3/2025 và 07/3/2025. 

Tiền đặt trước: